
 
УКРАЇНА 

РОГАТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я     
 

від    25 травня  2021 року    №107 

м. Рогатин 

 

Про затвердження графіку  

роботи Центру надання  

адміністративних послуг 

Рогатинської міської ради  

 

Відповідно до Закону України « Про адміністративні послуги»,  керуючись 

пп.4 п.б ст. 27 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  ВИРІШИВ:  

1.Затвердити графік роботи Центру надання адміністративних послуг  

Рогатинської міської ради , згідно додатку. 

2.Керуючому справами виконавчого комітету Олегу Вовкуну не пізніше 

п’яти робочих днів з дня прийняття цього рішення оприлюднити його на 

офіційному сайті Рогатинської міської ради з дотриманням вимог Закону України 

«Про доступ до публічної інформації».  

 

 

 

            Міський голова                                                        Сергій  Насалик 

 

            Керуючий справами 

            виконавчого комітету                                              Олег Вовкун 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                            



2 

 

                                                                               Додаток  

                                                                                            до рішення виконавчого комітету 

                                                                                            Рогатинскької міської ради 

                                                                                            №107  від 25 травня 2021 року  

                                                                                               

 

 

ГРАФІК 

роботи Центру надання адміністративних послуг 

Рогатинської міської ради 

(час прийому суб’єктів звернень) 

 

№ 

з/п 

Дні тижня Графік прийому громадян 

1. Понеділок з 08:30 год. до 16:00 год. 

без перерви на обід 

2. Вівторок з 08:30 год. до 16:00 год. 

без перерви на обід 

3. Середа з 08:30 год. до 20:00 год. 

без перерви на обід 

4. Четвер з 08:30 год. до 16:00 год. 

без перерви на обід 

5. П’ятниця з 08:30 год. до 15:30 год. 

без перерви на обід 

6. Субота, Неділя Вихідні дні 

 

Середа : прийом з 16:00 -20:00 годин за попереднім записом  по телефону  

0971755620 

Субота : прийом з 09:00 -15:00 годин за попереднім записом  по телефону  

0971755620 

 

  

Керуючий справами 

виконавчого комітету                                              Олег Вовкун 
      


